
TZ
11
11
11
11
11
11
11
11
14
14
14
57
57
57
57
57

57
11

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Meerane, Markt
Meerane, Leipziger Str
Meerane, Gartenstraße
Meerane, Nelkenweg
Meerane, Brücke Gerberstr
Meerane, Gh Schwanefeld
Ponitz, Schlosshof
Ponitz, ehem Gh Schnabel
Crimmitschau, Abzw Waldsachsen
Crimmitschau, Ponitzer Straße Siedlung
Crimmitschau, Ponitzer Str./Paradiesbach
Crimmitschau, Kitscherstr., Einm. Theresenstr.
Crimmitschau, Kitscherstraße
Crimmitschau, Jahnstraße
Crimmitschau, City-Center
Crimmitschau, Bahnhof
weiter als Linie
170 Crimmitschau, Bahnhof
170 Meerane, Markt

ab

an

ab
an

1

K

05:34
05:36

|
|

05:37
05:39
05:43
05:46
05:48
05:50
05:52
05:54
05:56

|
|

05:59

06:00
06:29

3

K

07:59
08:01
08:03
08:05

|
08:06
08:10
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:23

|
|

08:26

08:27
08:59

5

K

11:00
11:02
11:04
11:06

|
11:07
11:11

7

K

12:29
12:31

|
|

12:32
12:34
12:38
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:54
12:57
12:59

9

K

14:47
14:49
14:51
14:53

|
14:54
14:58
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:14
15:17
15:18

11

K

17:19
17:21

|
|

17:22
17:24
17:28
17:31
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41

|
|

17:44

17:45
18:14

Montag bis Freitag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
K = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384

170 Meerane - Ponitz - Crimmitschau
Gültig ab 10.06.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan



TZ

11
57
57
57
57
57
57
14
14
14
11
11
11
11
11
11
11
11

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

kommt von Linie
170 Meerane, Markt
170 Crimmitschau, Bahnhof

Crimmitschau, Bahnhof
Crimmitschau, City-Center
Crimmitschau, Jahnstraße
Crimmitschau, Kitscherstraße
Crimmitschau, Kitscherstr., Einm. Theresenstr.
Crimmitschau, Ponitzer Str./Paradiesbach
Crimmitschau, Ponitzer Straße Siedlung
Crimmitschau, Abzw Waldsachsen
Ponitz, ehem Gh Schnabel
Ponitz, Schlosshof
Meerane, Gh Schwanefeld
Meerane, Nelkenweg
Meerane, Gartenstraße
Meerane, Brücke Gerberstr
Meerane, Leipziger Str
Meerane, Markt

ab
an
ab

an

2

K

05:34
05:59
06:00
06:02
06:05
06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:18
06:21
06:25

|
|

06:26
06:27
06:29

4

K

07:59
08:26
08:27
08:29
08:32
08:35
08:37
08:39
08:41
08:43
08:45
08:48
08:52
08:53
08:55

|
08:57
08:59

6

K

11:12
11:16
11:17
11:19

|
11:21
11:23

8

K

13:15
13:17
13:20
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:33
13:36
13:40

|
|

13:41
13:42
13:44

10

K

15:59
16:01
16:04
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15
16:17
16:20
16:24
16:25
16:27

|
16:29
16:31

12

K

17:19
17:44
17:45
17:47
17:50
17:53
17:55
17:57
17:59
18:01
18:03
18:06
18:10

|
|

18:11
18:12
18:14

Montag bis Freitag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
K = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384

170 Crimmitschau - Ponitz - Meerane
Gültig ab 10.06.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan


